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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 54.826,70 21.500.723,27  21.445.896,57 379  7,47  5,62  10,36 23  9,24  5,61 7,46 378  40,764 40,905Andalucía / Andalucia

 8.992,99 4.356.174,37  4.347.181,38 80  1,58  1,14  1,35 3  1,52  1,14 1,58 80  35,822 35,881Aragón / Aragon

 914,91 2.861.640,54  2.860.725,63 48  0,95  0,75  0,90 2  0,15  0,75 0,95 48  40,459 40,464Asturias / Asturias

 1.840,12 6.519.472,89  6.517.632,77 108  2,13  1,70  1,35 3  0,31  1,71 2,13 108  44,442 44,462Canarias / Canary Islands

 728,07 4.438.821,87  4.438.093,80 82  1,62  1,16  0,90 2  0,12  1,16 1,62 82  37,445 37,451Cantabria / Cantabria

 22.689,93 11.236.118,54  11.213.428,61 214  4,22  2,94  2,25 5  3,82  2,93 4,22 214  38,897 39,021Castilla y León / Castilla-Leon

 1.289,41 4.005.469,11  4.004.179,70 65  1,28  1,05  2,70 6  0,22  1,05 1,28 65  43,785 43,793Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 70.125,92 53.720.632,98  53.650.507,06 743  14,64  14,04  12,16 27  11,82  14,04 14,65 743  41,827 41,881Cataluña / Catalonia

 199.857,17 25.126.846,25  24.926.989,08 551  10,86  6,57  19,37 43  33,69  6,52 10,81 548  36,396 36,465Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.002.890,21  1.002.890,21 23  0,45  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,45 23  33,457 33,457Extremadura / Extremadura

 2.005,79 7.751.079,43  7.749.073,64 146  2,88  2,03  0,90 2  0,34  2,03 2,88 146  39,212 39,217Galicia / Galicia

 21.567,33 10.863.544,72  10.841.977,39 138  2,72  2,84  3,15 7  3,64  2,84 2,72 138  44,024 44,127Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 583.258,51  583.258,51 8  0,16  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,16 8  37,454 37,454La Rioja / La Rioja

 28.383,40 74.038.937,24  74.010.553,84 948  18,68  19,35  13,96 31  4,78  19,37 18,70 948  39,824 39,838Madrid / Madrid

 37.009,20 3.286.779,84  3.249.770,64 60  1,18  0,86  4,05 9  6,24  0,85 1,18 60  42,668 42,957Murcia / Murcia

 2.418,26 2.212.161,58  2.209.743,32 23  0,45  0,58  0,90 2  0,41  0,58 0,45 23  47,644 47,679Navarra / Navarra

 2.759,59 24.709.543,23  24.706.783,64 328  6,46  6,46  1,35 3  0,47  6,47 6,47 328  40,717 40,722País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 258.214.094,58 3.944

 492.411,53
 8,67

 65.470,11

 455.408,79 168

 2.710,77
 2,35

 53.124,14

 257.758.685,79 3.940

 65.420,99
 8,67

 492.411,53

 40,341 40,389
 32,631 32,696
 0,000 0,005

 65,273 65,273

 67,46 77,71 76,76 75,68 67,47 77,73
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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 15.547,19 10.574.231,18  10.558.683,99 107  2,11  2,76  2,25 5  2,62  2,76 2,11 107  62,449 62,559Andalucía / Andalucia

 0,00 1.935.286,40  1.935.286,40 20  0,39  0,51  0,00 0  0,00  0,51 0,39 20  58,807 58,807Aragón / Aragon

 790,60 633.947,67  633.157,07 6  0,12  0,17  0,90 2  0,13  0,17 0,12 6  59,912 59,993Asturias / Asturias

 0,00 2.417.894,44  2.417.894,44 28  0,55  0,63  0,00 0  0,00  0,63 0,55 28  57,586 57,586Canarias / Canary Islands

 393,40 2.732.004,95  2.731.611,55 27  0,53  0,71  0,45 1  0,07  0,71 0,53 27  62,935 62,946Cantabria / Cantabria

 4.906,34 3.473.284,88  3.468.378,54 37  0,73  0,91  1,80 4  0,83  0,91 0,73 37  60,205 60,320Castilla y León / Castilla-Leon

 14.790,43 2.856.205,14  2.841.414,71 27  0,53  0,75  0,45 1  2,49  0,74 0,53 27  62,981 63,360Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 51.207,22 32.581.556,12  32.530.348,90 293  5,77  8,51  6,31 14  8,63  8,51 5,78 293  63,029 63,110Cataluña / Catalonia

 0,00 60.728,18  60.728,18 1  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 1  58,618 58,618Ceuta / Ceuta

 10.569,56 5.934.323,47  5.923.753,91 68  1,34  1,55  1,80 4  1,78  1,55 1,34 68  59,826 59,947Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 356.238,65  356.238,65 5  0,10  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,10 5  57,646 57,646Extremadura / Extremadura

 0,00 1.189.127,31  1.189.127,31 14  0,28  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,28 14  56,206 56,206Galicia / Galicia

 4.059,42 5.254.795,00  5.250.735,58 42  0,83  1,37  2,25 5  0,68  1,37 0,83 42  63,989 64,036Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 292.719,77  292.719,77 3  0,06  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,06 3  59,856 59,856La Rioja / La Rioja

 17.754,34 43.481.039,76  43.463.285,42 354  6,98  11,36  5,86 13  2,99  11,37 6,98 354  63,656 63,684Madrid / Madrid

 16.869,51 724.347,19  707.477,68 7  0,14  0,19  0,90 2  2,84  0,19 0,14 7  58,843 60,439Murcia / Murcia

 0,00 478.021,94  478.021,94 6  0,12  0,12  0,00 0  0,00  0,13 0,12 6  55,052 55,052Navarra / Navarra

 989,89 9.514.443,79  9.513.453,90 85  1,68  2,49  1,35 3  0,17  2,49 1,68 85  63,374 63,381País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 124.490.195,84 1.130

 715.378,64
 1.597,37

 110.168,31

 137.877,90 54

 2.553,29
 5,79

 33.477,22

 124.352.317,94 1.130

 110.046,30
 1.597,37

 715.378,64

 62,699 62,769
 58,184 58,245
 1,185 1,185

 81,250 81,250

 32,54 22,29 23,24 24,32 32,53 22,27
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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